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Извршителот Александра Заринска Дуровска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Сашко Ѓорѓиевски од Скопје преку полномошник Адвокатско Друштво ЈОАНИДИС од Скопје со седиште на ул.Донбас бр.14/1-1, Скопје, (легитимиран како доверител врз основа на Договор за отстапување на побарување со надомест потврден со ОДУ бр. 149/25 од 28.02.2025 година на Нотар Елена Пенџерковски од Скопје склучен помеѓу Стопанска Банка АД Скопје како отстапувач и Сашко Ѓорѓиевски како примач), засновано на извршната исправа Нотарски Акт – Изјава за уредување на права и обврски по меница ОДУ бр.251/23 од 04.4.2023 на Нотар Елена Пенџерковски, против должниците 1. Друштво за производство,трговија и услуги ДАР-КАТ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје од Скопје со седиште на ул.Лисец бр.156, Скопје-Аеродром, 2. Соња Печевска од Скопје живеалиште на ул.Ѓорче Петров бр.1/1-30 и 3. Зоран Трајановски од Скопје со живеалиште на ул.519/1 бр.11, на ден 13.06.2025 година го донесува следниот:

З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА СО НЕПОСРЕДНА СПОГОДБА
(врз основа на членовите 187 од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА продажба со непосредна спогодба за  недвижноста означена како: 

I. Самостојна станбена куќа со двор и останати помошни објекти запишани на Имотен лист број 797 за КО Гази Баба на АКН- Скопје, со право на сопственост на должникот Зоран Трајановски, означени како:

- КП 1667, викано место/улица 519/1 бр. 11, катастарска култура гз/гиз, во површина од 309м2

- КП 1667, викано место/улица 519/1 бр. 11, култура гз/зпз 1, во површина од 70м2, 

- КП 1667, викано место/улица 519/1 бр. 11, култура гз/зпз 2, во површина од 6м2,

- КП 1667, викано место/улица 519/1 бр. 11, култура гз/зпз 3, во површина од 19м2,

- КП 1667, дел 0, адреса ул.519/1 бр.11, број на зграда/друг објект 1, намена на зграда  А1-1, влез 1, кат ПР, број 1, намена на посебен/заеднички дел од зграда  СТ(стан) со внатрешна површина од 56м2

- КП 1667, дел 0, адреса ул.519 бр.11, број на зграда/друг објект 2, намена на зграда/друг објект  А5-4, влез 001, кат ПР, број 000, намена на посебен/заеднички дел од зграда  П(помошна просторија) со внатрешна површина од 5м2

II. Гаража и земјиште запишани на Имотен лист број 9674 за КО Гази Баба на АКН- Скопје, со право на сопственост на должникот Зоран Трајановски, означени како:

- КП 1666, викано место/улица 519/1, катастарска култура гз/гиз, во површина од 164м2

- КП 1666, викано место/улица 519/1, катастарска култура гз/зпз 1, во површина од 36м2

- КП 1666, дел 0, адреса ул. 519/1 бр. 11, број на зграда/друг објект 1, намена на зграда  А5-1, влез 1, кат ПР, број 1, намена на посебен/заеднички дел од зграда  Г(гаража) со внатрешна површина од 16м2
Недвижноста е оптоварена со следните товари и службености: право на реален товар во корист на доверителот  врз основа на Налог за извршување И.бр.475/2024 од 13.06.2024 година на Извршител Александра Заринска Дуровска

Страните, по одржување на првата неуспешна усна јавна продажба, се спогодија недвижноста да се продаде со непосредна спогодба на доверителот Сашко Ѓорѓиевски, по цена од  62.500,00 евра во денарска противвредност по среден курс на НБРМ на денот на плаќањето 

Данокот на промет во износ што ке го определи Град Скопје kе бидaт платени од страна на купувачот-доверител.    
Договорот за продажба со непосредна спогодба ке се склучи на ден 27.06.2025 г  во 10,00 часот  во просториите на извршител Александра Заринска Дуровска , ул. Народен фронт 13/10 Скопје. 

Овој заклучок ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија  и електронски на веб страницата на Комората .

Заклучокот ќе се достави до странките, заложните доверители, до учесниците во постапката, до лицата кои имаат запишано или законско право на првенство на купување и до надлежниот орган на управата.









      И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Александра Заринска Дуровска


Д.-на: Адвокатско Друштво ЈОАНИДИС,

ДАР-КАТ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје


Соња Печевска

Зоран Трајановски





__________________

Град Скопје
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот граѓански суд Скопје согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

Забелешка: Извршителот го објавува заклучокот во средства за јавно информирање без објавување на матичните броеви на странките.
